ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/504-23               «17» января 2020 года
с. Мраково

«О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб, обращений,

поступивших в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета

муниципального района Кугарчинский район в единый день голосования 13

сентября 2020 года»

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб,

обращений, поступивших в период подготовки и проведения выборов депутатов

Совета муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан в

единый день голосования 13 сентября 2020 года в составе:

1.Путенихин А.Г., председатель территориальной избирательной комиссии,

руководитель группы.

2.Кильсимбаев А.Г. – заместитель председателя территориальной избирательной

комиссии, член группы, член группы.

3. Зиновьев А.П. - член территориальной избирательной комиссии,

Председатель
территориальной избирательной
комиссии                                                                                          А.Г. Путенихин

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии                                                                                              А.Р. Гумеров